Regula.XI.

to et hoc vult dicere illa regla et iste reseruatōes. lz sint spēales tñ nō re
 uocant hic etiā si sint ad bñficia vacatura et sic rñdit mihi dñs Nicola^r
 de castello q fuit cōditor istaz regulaz Innocen. viij. et sic respondit et
 posuit exemplum

Sequitur vndecima regula.

Item rōnabilib^r suadētibus causis ipse dñs noster oēs
 vniones annexiones et incorporatōes de quibusuis ca/
 thedralibus. necnō alijs ecclijs ac monasterijs dignitati/
 bus psonatibus officijs et beneficijs et locis ecclesiasti/
 cis qualiacūqz fuerint inuicē vel alijs ecclijs monasterijs
 mensis dignitatibus psonatibus officijs beneficijs et lo/
 cis quomodolibet aplica vel alia quauis auctoritate facta
 q suū sortite nō sunt effectū. ac qcūqz cōcessiones et mā
 data sup. vnionib^r. annexionib^r. et incorporatōib^r tali/
 ter faciēdis reuocauit. cessauit. et irritauit nulliusqz de/
 creuit existere firmitatis nec alicui quascūqz clausulas
 vel adiectōes in quibusuis apostolicis etiā q motu pro
 prio aut ex certa scia pcesserāt et emanauerāt lris quolib
 bet cōtētas aduersus reuocatōem. cassationē. et irritati
 onē hmōi voluit aliquatenus suffragari vnionibus. an
 nexionib^r. et incorporatōibus in fauorē scē romane ec
 clesie cardinaliū quas in suo rubore pmanere voluit in
 his omnibus dumtaxat exceptis

Ista regla dicit q reuocat papa oēs vniones annexiones et incorporatio
 nes q nō sunt sortite effectū etiā si motu proprio et. Rō dubitādi fuit ma
 rima. qz puilegiū pncipis vel ordinarij dicit esse ppetuū. ar. capi. decet. de
 reg. iij. l. vi. S; rō decidēdi est clarissima. qz vr dicit Oldra. cōsi. cclx. Vnio est con
 tra ius
 qd incipit q vnio facta p epm in pncipio vnio duaz ecclesiaz e contra
 ius cōe et etiā duoz bñficior. qz quelibet ecclesia dicit habere ppiū recto
 rē. c. qz nōnulli. de de. nō resi. xxi. q. i. p totū. et h est qd vult dicere Bal.
 in. c. i. col. epm vel abbatē. col. r. dicēs q regulariter vna ecclesia nō est
 ancilla alteri. et allegat Jo. mo. alias Jo. an. in. c. fi. de rescrip. li. sexto
 Idē intelligo de bñficijs alijs. qz de iure cōi vnusqz dicit residere in bñ
 ficio suo etiā. rr. solidoz. c. cōquerete. de de. nō resi. q. et. ideo iste vnio
 nes dicit odio e de iure cōi. qz p eas minuit cultus diuinus. et dñt re/
 stringi. c. odia. de reg. iij. l. vi. Et sciēdū q inter ista vocabula. s. vnio/
 nes annexiones et incorporatōes e maxia dñia. qz nō e adeo vocabuluz
 qd lz videt vnū et idē cū alio qd nō habeat dñam aliquā. vr e ter. cum
 glo. in. l. si idem esset. C. de codicil. ideo dicit Bal. in. l. ex legato. C.